
Zarządzenie nr 0050.42.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz do wydawania zaświadczeń 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Na podstawie art. 411 ust. 10 h i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U . z 2020 r., poz. 1219 i 1565) zarządzam, co następuje: 

§1-

1. Udzielam Panu Jackowi Markowskiemu, zatrudnionemu na stanowisku pełniącego 
obowiązki Kierownika w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Słubicach, 
upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz do wydawania zaświadczeń 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

2. Równocześnie odwołuję upoważnienie do prowadzenia w/w postępowań udzielone 
Panu Jackowi Laska, Zarządzeniem Nr 0050.124.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 24 
listopada 2020 roku. (§1, pkt 1) 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


